
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace 
 

Hybešova 15, 602 00 Brno www.sssbrno.cz  
 

 
 

 

 

 
Pracoviště Brno:  
Hybešova 15, 602 00 Brno  mail: podatelna@sssbrno.cz, tel.: 543 426 011 

 

POSKYTNUTÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 

k výběrovému řízení 

„Oprava vnitřních rozvodů vody a odpadů a oprava WC“ 

Doplňující dotazy č. 3 

„…V rámci akce „ Oprava vnitřních rozvodů vody a odpadů a oprava WC“  

zasíláme žádost o dodatečné informace.  

 

Dotaz č.1 : v položce  č.71 výkazu výměr je uvedeno „ úprava topení“  

jako soubor. Můžete blíže specifikovat obsah této položky ?  

 

Dotaz č.2  : kde a jak je řešeno  napojení  nových stoupaček vody a  

kanalizace na ležaté rozvody ?  

 

Dotaz č.3  : můžete blíže specifikovat položku č.70 – Dveřní systém  

pozvolného otevírání ZTP ?  

 

Dotaz č.4  : v zadávací dokumentaci , část, technické řešení je uvedeno  

: úprava topení a elektro rozvodu dle požadavku investora . Můžete blíže  

specifikovat tyto požadavky, abychom je  mohli ocenit ?“ 

Odpovědi: 

1. Formulací „úprava topení“ je myšlena demontáž a zpětná montáž 6 ks stávajících litinových 

radiátorů.  

2. Ležaté rozvody kanalizace jsou přivedeny zřejmě z levé i pravé strany (ulička, dvorek) do 

1.NP, přesné místo není známo, bude zjištěno až po zahájení bouracích prací. Voda je 

přivedena ze sklepa pozinkovanou trubkou po zdi v chodbě. Plány ani žádná jiná 

dokumentace stávajícího stavu kanalizace, rozvodů, stoupaček není k dispozici. Trubní vedení 

bylo možno zhlédnout na prohlídce, stejně jako výstupy kanalizace. 

3. Dveřní systém pozvolného otevírání ZTP znamená, že dveřní zavírač má stálou rychlost 

otevírání a zavírání a možnost regulace tlaku otevírání a zavírání dveří, např. jako Brano 

D80V. 

4. Úpravou topení je myšlena demontáž a zpětná montáž 6 ks stávajících litinových radiátorů. 

Úpravou elektrorozvodů je myšlena 3 krát demontáž přívodu elektrického kabelu od pisoáru 

k trafu (vč. trafa) a přeložení max. 6 ks vypínačů a 18 ks světel o cca 1 metr. 

 

 


